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RESULTADO FINAL APÓS RECURSO 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA SELEÇÃO DE  MONITORES VOLUNTÁRIOS 

PARA ATUAR NA MOSTRA DE PROFISSÕES  UFES - 2022 - EDITAL 42/2022 PROGRAD/UFES 

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD/UFES torna público o resultado final dos 

estudantes selecionados no processo seletivo simplificado (PSS) para seleção de Monitores 

Voluntários para atuar na Mostra de Profissões UFES 2022. 

 
 

MONITORES SELECIONADOS 

GOIABEIRAS: 22/11/2022 -MATUTINO (8H A 12H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2019107275 Natália Moura Ribeiro 

2 2020204681 Aline Amaral Santos 

3 2022100837 Natália Evangelista Azevedo 

4 2020101167 Fernanda Zambon Pretti Assef 

5 2019201063 Eduarda da Silva Sarmento 

6 2017200369 Juliana Pimentel Bissoli 

7 2020203657 Yasmim dos Santos Gama 

8 2019200154 Katherine Cypriano Campos 

9 2019200833 Flávia Francisca de Souza 

10 2020203399 Beatriz Oliver Medeiros Vieira 

11 2020203687 Nicolli Marconcini de Castro 

12 2020204379 Luísa Silva César Mozzer 

13 2022100832 Gabriel Alves Pereira 

14 2020203491 Mirna Santiago Sabatini 

15 2019201547 Bruna dos Santos Rocha 
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16 2020203747 Ester Guastti dos Santos 

17 2021200205 Suíla Joquebede da Cruz Correa 

18 2020100877 Evelyn Claire de Paula Silva 

19 2021100802 Kricia Kuster 

20 2019200423 Jônatas Costa Monteiro 

21 2021102108 Anna Jullia Silva Vieira 

22 2021110831 Janice Bimbato de Souza 

23 2020203684 Lorena Pimentel Cardoso 

24 2020203563 Daniela Helena Nascimento de Jesus 

25 2019200228 Luísa de Oliveira Pinheiro 

 
 

MONITORES SELECIONADOS 

GOIABEIRAS: 22/11/2022 -VESPERTINO (13H A 17H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2020102212 Lorena Teixeira Bragança 

2 2022100349 Kamilli Vitória de Paula Dela Costa 

3 2020204757 Maria Vitória Ferreira Mourenço 

4 2020204998 Taynara Gimenes Garcia Suzuki 

5 2021200375 Esther Kerem de Oliveira Soares 

6 2019201063 Eduarda da Silva Sarmento 

7 2017200369 Juliana Pimentel Bissoli 

8 2020203657 Yasmim dos Santos Gama 

9 2018103162 Lucas Passos Vieira de Oliveira 

10 2019200154 Katherine Cypriano Campos 

11 2021101258 Mariana Souza Leite Nascimento 

12 2022100335 Katherine Mantovani Vieira 
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13 2022101954 Maria Eduarda Conceição Ribeiro 

14 2020100870 Maria Gabriele Cecile Santana 

15 2019200357 Robert Augusto Mote Mareto 

16 2020203482 Anna Júlia Moraes Lovati 

17 2018205163 Maria Carolina Stelzer Campos 

18 2019201547 Bruna dos Santos Rocha 

19 2021200205 Suíla Joquebede da Cruz Correa 

20 2021201815 Jeinyfer Lima Novaes 

21 2020204398 Lenyse Pessotti Loureiro 

22 2019109911 Yasmin Martins Alves 

23 2019200423 Jônatas Costa Monteiro 

24 2020204730 Melissa Lopes Daltio 

25 2021200405 Lauriete Carlos da Silva 

 
MONITORES SELECIONADOS 
 
LOCAL: GOIABEIRAS 
DATA : 23/11/2022 - MATUTINO 
 

MONITORES SELECIONADOS 

GOIABEIRAS: 23/11/2022 -MATUTINO (8H A 12H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2019107275 Natália Moura Ribeiro 

2 2020204757 Maria Vitória Ferreira Mourenço 

3 2020204681 Aline Amaral Santos 

4 2020204998 Taynara Gimenes Garcia Suzuki 

5 2022100837 Natália Evangelista Azevedo 

6 2020101167 Fernanda Zambon Pretti Assef 

7 2017200369 Juliana Pimentel Bissoli 
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8 2018102350 Malu Moreira 

9 2020203399 Beatriz Oliver Medeiros Vieira 

10 2021101258 Mariana Souza Leite Nascimento 

11 2020203687 Nicolli Marconcini de Castro 

12 2020204379 Luísa Silva César Mozzer 

13 2021100501 Ana Carolina Batista Barcellos 

14 2022100832 Gabriel Alves Pereira 

15 2020203491 Mirna Santiago Sabatini 

16 2019201547 Bruna dos Santos Rocha 

17 2021200205 Suíla Joquebede da Cruz Correa 

18 2020100877 Evelyn Claire de Paula Silva 

19 2019200423 Jônatas Costa Monteiro 

20 2021110831 Janice Bimbato de Souza 

21 2019202299 Diandra Rodrigues Dallapicula 

22 2021100057 Yago Falcão Custodio 

23 2020203563 Daniela Helena Nascimento de Jesus 

24 2019201469 Kétlem Marçal Ferraz Rossi Jaconi 

25 2021101867 Emiliana Barboza Souza Dias 

 
 

MONITORES SELECIONADOS 

GOIABEIRAS: 23/11/2022 -VESPERTINO (13H A 17H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2020102212 Lorena Teixeira Bragança 

2 2022100349 Kamilli Vitória de Paula Dela Costa 

3 2021200375 Esther Kerem de Oliveira Soares 

4 2017200369 Juliana Pimentel Bissoli 

5 2018103162 Lucas Passos Vieira de Oliveira 
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6 2018102350 Malu Moreira 

7 2019200833 Flávia Francisca de Souza 

8 2022100112 Mariana Costa Freitas 

9 2022100335 Katherine Mantovani Vieira 

10 2022100327 Laysa Breda Bisi 

11 2020100870 Maria Gabriele Cecile Santana 

12 2020203482 Anna Júlia Moraes Lovati 

13 2018205163 Maria Carolina Stelzer Campos 

14 2020203491 Mirna Santiago Sabatini 

15 2019201547 Bruna dos Santos Rocha 

16 2021200205 Suíla Joquebede da Cruz Correa 

17 2021201815 Jeinyfer Lima Novaes 

18 2020204398 Lenyse Pessotti Loureiro 

19 2019109911 Yasmin Martins Alves 

20 2019200423 Jônatas Costa Monteiro 

21 2021102108 Anna Jullia Silva Vieira 

22 2022101012 Ester da Hora Ribeiro de Jesus 

23 2021200405 Lauriete Carlos da Silva 

24 2020100906 Júlia Oliver Medeiros Vieira 

25 2022101013 Joycy Pereira Nascimento 

 

 
 
 

MONITORES SUPLENTES 

GOIABEIRAS: 22/11/2022 -MATUTINO (8H A 12H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2019201469 Kétlem Marçal Ferraz Rossi Jaconi 
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2 2021101867 Emiliana Barboza Souza Dias 

3 2020100759 Bruna Duda Piumbini 

4 2020203686 Mariana da Silva Neves 

5 2020203523 Fábio José Brito Filho 

6 2020103210 Camille Miranda Santiago 

7 2021100839 Breno Rodrigues Pimentel 

8 2019200209 Mariana Rodrigues de Oliveira 

9 2021101052 Lucio Mariano de Oliveira 

10 2021200075 Rayssa Valentina (Max) Dos Santos Nascimento 

11 2021100186 Lourdes Maria Gomes 

12 2022100120 Lurdes Aparecida Ferri 

13 2020205535 Rogeria Cristina Smarzaro 

14 2021200830 Raphael Keller Campos 

15 20221016_80 Carlos Fernando Secomandi 

16 2019201819 Luiz Henrique Nascimento da Silva 

17 2019200677 Letícia da Silva Neves Barreto 

18 2019100142 Magaly Lima Lessa 

19 2020204827 Anna Carolina Calatrone Rozario 

20 2020204284 Ester Sousa de Jesus Nunes 

21 2018205924 Hellen Alves dos Santos 

22 2019107699 Fernando Azevedo Peres 

23 2020204403 Samantha Ribette dos Santos 

24 2020102340 Paula Lisboa Nogueira 

25 2019109006 Ana Beatriz Benevides Freitas 

26 2021101664 Maria Claudete Barbosa 

27 2019201393 Mariana Milholo das Neves 

28 2019201793 Amanda Silva Moraes 
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29 2019109543 Soraia Gonçalves Silva 

30 2020101041 Natasha Vieira Dantas 

31 2021201453 Diego Sacramento dos Santos 

32 2020204405 Sulamita Tavares Borges 

33 2022101568 Luiza Furlani da Paixão 

34 2019200382 Isabella Mendes Rodrigues Afonso 

35 2019108755 Lívia Carolline Silva Lopes 

36 2020204185 Sarah Do Nascimento Ramalho 

37 2018206857 Karolyne Scheyner Rodrigues Amorim 

38 2022100478 Henrique Sant Anna Locatel 

39 2018206769 Joyce da Silva Assis 

40 2020205172 Eduarda Candido Matias Machado 

41 2021100591 Paula Cristina Lyra Penna 

42 2022102305 Thaissa Biondi Batista 

43 2022102326 Claudia Neumann 

44 2021102845 Ana Paula dos Santos Rodrigues 

45 2019201411 Marcos Vinícius Lethieri 

46 2020103249 Rayssa Batista Queiroz 

47 2018206823 Eduarda Paula Caixeta De Andrade 

48 2017203087 Cristiene Aparecida Rimas 

49 2022101454 Guilherme Queiroz Gama 

50 2018103937 Francielle Aparecida Miranda dos Santos Loureiro 

51 2021201648 Fernanda Mascarenhas Meira 

52 2022102556 Thallyta Nascimento Silva De Souza 

53 2022101691 Evelyn da Silva Prata 

54 2020204213 Sara Cristina Gabriel Rosa 

55 2020204552 Iara Coimbra Coffler 
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56 2021103006 Andressa Climaco Mululo Alvarenga 

57 2018103779 Paulo Victor Marchetti 

58 2022102297 Anna Clara Silva do Nascimento 

59 2022100569 Ana Julia Matos de Souza 

60 2017204077 Sintia Bruneli Fagundes 

61 2019202307 Dionatas Santos Brito 

62 2022102512 Fabia Martins Costa 

63 2020204862 Nayla Teixeira dos Santos 

64 2021101443 Lídia Soares Constantino 

65 2022102479 Monic Souza Santiago 

66 2021100252 João Pedro Fioroti Pelição 

67 2018102263 Beatriz Bessa Menez 

68 2017202805 Jhonatan André Loyola da Silva 

69 2018206135 Ramon Rodrigues Morello 

70 2022102485 Sara dos Santos 

71 2015100082 Kaline Vitória Costa Firmo Silva 

72 2022201365 Deiverson Pereira Sandrini 

73 2022201502 Vitória Rocha Castiglioni Rangel Lisboa 

74 2022200030 Aleksandra Ignatowska Ferraro 

75 2022200101 Thais Rodrigues de Souza 

76 2022200320 Kamilly Ferreira dos Santos 

77 2022201658 Ester Dias Evangelista 

78 2022200839 Ludimila Novaes da Silva 

79 2022201634 Vitória Martins do Nascimento 

80 2022200659 Raissa Costa Gomes 

81 2022201659 Kananda Açucena do Prado Gomes 

82 2022201492 Rebeca Santos Barreto Nascimento 
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83 2022201269 Ana Beatriz Gomes dos Santos 

84 2022102197 Matheus Monteiro Alves Melo 

85 2021201530 Taís da Silva Bobbio 

86 2022101089 Wendy Nascimento Silva 

87 2022100117 Mariana Modenesi de Andrade 

88 2019200767 Danielle Berto dos Santos 

89 2021201082 Felipe Gonçalves de Macedo 

 
LOCAL: GOIABEIRAS 
DATA : 22/11/2022 - VESPERTINO 

MONITORES SUPLENTES 

GOIABEIRAS: 22/11/2022 -VESPERTINO (13H A 17H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2020100906 Júlia Oliver Medeiros Vieira 

2 2021110831 Janice Bimbato de Souza 

3 2020203684 Lorena Pimentel Cardoso 

4 2020203644 Sarah Caroline Rangel 

5 2019201729 Beatriz Cutini Freitas 

6 2019201469 Kétlem Marçal Ferraz Rossi Jaconi 

7 2020100759 Bruna Duda Piumbini 

8 2019202504 Kássyla Camila Rodrigues de Moura 

9 2020204176 Luciano Do Espirito Santo Rangel 

10 2019201511 Júlia Cabral dos Santos 

11 2020204425 Rayna da Silva Henrique 

12 2019202127 Pierla Izabele da Conceição Vitoria 

13 2021200830 Raphael Keller Campos 

14 20221016_80 Carlos Fernando Secomandi 

15 2021201022 Katyuscia Rissi Nunes Dias Campana 
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16 2021101195 Maria Valdirene Favalessa de Freitas 

17 2019108505 Renata Batista Nunes dos Santos 

18 2020204827 Anna Carolina Calatrone Rozario 

19 2020203722 Luíza Aurich de Melo 

20 2022102321 Amanda Vieira Zanotti 

21 2021200156 Samara Santos Barbosa 

22 2020100324 Rebecca Cruz Mendes 

23 2021201184 Victor Hemerly de Almeida Freitas 

24 2021201090 Leticia Nascimento Pereira 

25 2019109435 Jhenifer Viana de Souza 

26 2022101155 Ana Carolina Herpit de Azevedo 

27 2022102090 Giovanna Viana Reis 

28 2021200725 Daniele Souza Campos 

29 2019107699 Fernando Azevedo Peres 

30 2022100344 Maria Luiza Freitas Rocha 

31 2021201615 Gleison Guimarães de Souza 

32 2020100869 Guilherme Rodrigues dos Santos 

33 2019107959 Maria Aparecida Costa 

34 2019201640 Larissa Christ Silva 

35 2019201393 Mariana Milholo das Neves 

36 2019202198 Carlos Augusto Maia Junior 

37 2021201453 Diego Sacramento dos Santos 

38 2019201073 Ayandra Suelen Vieira dos Santos Conceição 

39 2019201828 Eliel Viana Silva 

40 2019200382 Isabella Mendes Rodrigues Afonso 

41 2020205010 Gabriely Campista da Silva 

42 2018206857 Karolyne Scheyner Rodrigues Amorim 



  
EDITAL PROGRAD 

N° 42/2022 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO  

 

 

43 2022100478 Henrique Sant Anna Locatel 

44 2017203621 Camila Lopes Alves 

45 2018206769 Joyce da Silva Assis 

46 2022102326 Claudia Neumann 

47 2022100871 Larissa Miranda Silva dos Santos 

48 2022102541 Ana Luiza de Oliveira Morgado 

49 2019201411 Marcos Vinícius Lethieri 

50 2018206175 Raylana de Souza Victoriano 

51 2018206823 Eduarda Paula Caixeta de Andrade 

52 2022101696 Gleyceane Pereira Novaes 

53 2018102165 Thaís Carezzato de Araújo 

54 2019201332 Rafael Torres da Silva Gomes 

55 2018103937 Francielle Aparecida Miranda dos Santos Loureiro 

56 2017204828 Ana Paula Gonçalves 

57 2022101691 Evelyn da Silva Prata 

58 2018206744 Jessica Souza da Silva 

59 2018103040 Mirian Reetz da Silva 

60 2021103006 Andressa Climaco Mululo Alvarenga 

61 2022101463 Quezia Silva de Jesus 

62 2020204111 Yuri Rangel da Silva 

63 2019107814 Gustavo Henrique Dias da Silva 

64 2021201810 Elisa Souza Monteiro 

65 2021101590 Bruna Moura Martins 

66 2021101600 Viviane Rodrigues Pinto 

67 2019202307 Dionatas Santos Brito 

68 2017204449 Eduardo Lira Leal do Rosário 

69 2020204862 Nayla Teixeira dos Santos 
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70 2021101443 Lidia Soares Constantino 

71 2021100252 João pedro Fioroti Pelição 

72 2022101857 Ana Clara Paresque Soares 

73 2018102263 Beatriz bessa menez 

74 2019200970 Gislaine Mariana de Souza 

75 2021201834 Carla Silva Nunes Gonçalves 

76 2018206526 Rayã dos Santos Santiago 

77 2020205686 Luana Rodrigues Castiglioni 

78 2021200115 Pedro Henrique Sacht de Almeida Sousa 

79 2017202805 Jhonatan André Loyola da Silva 

80 2018205771 Mariana Roberta Vieira Pimentel 

81 2019200606 Milena Tavares Martins 

82 2018103834 Ligia Cristina Matos de Aguiar 

83 2015207833 Renan de Castro Dalvi 

84 2022100657 Maksuel Brasileiro dos Santos 

85 2019201790 Joao Carlos Ferreira 

86 2015100082 Kaline Vitória Costa Firmo Silva 

87 2021101009 Marllon Scharles de Souza Martins 

88 2019108198 Davi Klystie Silva Oliveira 

89 2022200602 Flavia dos Reis Silva 

90 2022200413 Libina Duarte Siqueira 

91 2022200844 Samara Borges de Almeida 

92 2022200101 Thais Rodrigues de Souza 

93 2022200619 Evellyn Estevão Jordão da Silva 

94 2022201658 Ester Dias Evangelista 

95 2022201318 Igor de Mattos Zaidan 

96 2022200839 Ludimila Novaes da Silva 
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97 2022201634 Vitória Martins do nascimento 

98 2018206861 Rafael Benedito Santos 

99 2022101089 Wendy Nascimento Silva 

100 2022100117 Mariana Modenesi de Andrade 

101 2022100116 Camila Oliveira Signor 

102 2022102196 Isabel Ramos Rocha de Souza 

103 2022101678 Caio Patrocinio Barcelos de Oliveira 

104 2020100173 Ana Karen Costa Batista 

105 2021201082 Felipe Gonçalves de Macedo 

 
 

 

MONITORES SUPLENTES 

GOIABEIRAS: 23/11/2022 -MATUTINO (8H A 12H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2020103210 Camille Miranda Santiago 

2 2021101109 Elaine Paiva de Oliveira 

3 2021100839 Breno Rodrigues Pimentel 

4 2019200209 Mariana Rodrigues de Oliveira 

5 2021200075 Rayssa Valentina (Max) dos Santos Nascimento 

6 2021201443 Luísa Gonzaga Barcelos 

7 2021100186 Lourdes Maria Gomes 

8 2022100120 Lurdes Aparecida Ferri 

9 2020102792 Daniel Piumatti de Sousa 

10 2021200830 Raphael Keller Campos 

11 20221016_80 Carlos Fernando Secomandi 

12 2021100736 Nivea Costa Cordeiro 

13 2019201819 Luiz Henrique Nascimento da Silva 
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14 2019200677 Letícia da Silva Neves Barreto 

15 2019100142 Magaly Lima Lessa 

16 2020204827 Anna Carolina Calatrone Rozario 

17 2020100873 Lavinia Turini Belmond 

18 2020204284 Ester Sousa De Jesus Nunes 

19 2022102090 Giovanna Viana Reis 

20 2019107699 Fernando Azevedo Peres 

21 2020204403 Samantha Ribette dos Santos 

22 2022100344 Maria Luiza Freitas Rocha 

23 2020102340 Paula Lisboa Nogueira 

24 2019109006 Ana Beatriz Benevides Freitas 

25 2021101664 Maria Claudete Barbosa 

26 2019200063 Emanuelle Dias de Melo Catarina 

27 2020102834 Kissylla Brisson da Silva 

28 2018102192 Davi Abreu Carvalho Mothé 

29 2019201393 Mariana Milholo das Neves 

30 2021201453 DIEGO SACRAMENTO DOS SANTOS 

31 2020204405 Sulamita Tavares Borges 

32 2021101770 Aísa Laura Lourenço Soares 

33 2019200382 Isabella Mendes Rodrigues Afonso 

34 2019201370 Thiago de Andrade Simon 

35 2019201627 Emanuely Schulthais Pedrosa. 

36 2019108755 Lívia Carolline Silva Lopes 

37 2020204482 Elis Coimbra Coffler 

38 2020204185 Sarah do nascimento ramalho 

39 2015206562 Rafael Goulart Porto 

40 2021201941 Ana Flávia da Silva Matias 
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41 2019108267 Lorrayne Mariano Rocha 

42 2019202062 Marcella Soares Dias 

43 2022100478 Henrique Sant Anna Locatel 

44 2018206769 Joyce da Silva Assis 

45 2021200132 Maria Eduarda Carvalho Ferreira 

46 2020205172 Eduarda Candido Matias Machado 

47 2021102845 Ana Paula dos Santos Rodrigues 

48 2019201411 Marcos Vinícius Lethieri 

49 2021101681 Thamiris Soares de Aguiar 

50 2018206175 Raylana de Souza Victoriano 

51 2018206823 Eduarda Paula Caixeta de Andrade 

52 2018102165 Thaís Carezzato de Araújo 

53 2015100126 Graziele Lima Alves 

54 2022101454 Guilherme Queiroz Gama 

55 2018103937 Francielle Aparecida Miranda dos Santos Loureiro 

56 2022102556 Thallyta Nascimento Silva de Souza 

57 2022101691 Evelyn da Silva prata 

58 2020204213 Sara Cristina Gabriel Rosa 

59 2020204552 Iara Coimbra Coffler 

60 2021103006 Andressa Climaco Mululo Alvarenga 

61 2018103779 Paulo Victor Marchetti 

62 2022100569 Ana Julia Matos de Souza 

63 2017204077 Sintia Bruneli Fagundes 

64 2022100124 Aline Pires de Angeli Ferreira 

65 2019202307 Dionatas Santos Brito 

66 2020204862 Nayla Teixeira dos Santos 

67 2021101443 Lídia Soares Constantino 
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68 2022102479 Monic Souza Santiago 

69 2022101857 Ana Clara Paresque Soares 

70 2018102263 Beatriz bessa menez 

71 2020205686 Luana Rodrigues Castiglioni 

72 2022101210 Rayane Reis Chagas Vieira 

73 2022100657 Maksuel Brasileiro dos Santos 

74 2022102485 Sara dos Santos 

75 2022101643 Amanda Sant' Ana Ton 

76 2022101627 Ariane Soares Sales 

77 2015100082 Kaline Vitória Costa Firmo Silva 

78 2019108198 Davi Klystie Silva Oliveira 

79 2015207732 Gether Filipe Pita Drumond 

80 2022201365 Deiverson Pereira Sandrini 

81 2022201502 Vitória Rocha Castiglioni Rangel Lisboa 

82 2022200030 Aleksandra Ignatowska Ferraro 

83 2022201657 Amanda Dalto Bazoni Salvador 

84 2022200101 Thais Rodrigues de Souza 

85 2022200320 Kamilly Ferreira dos Santos 

86 2022102197 Matheus Monteiro Alves Melo 

87 2021201530 Taís da Silva Bobbio 

88 2022100117 Mariana Modenesi de Andrade 

89 2019200767 Danielle Berto dos Santos 

90 2022100116 Camila Oliveira Signor 

91 2022102196 Isabel Ramos Rocha de Souza 

92 2021201082 Felipe Gonçalves de Macedo 

 

 

MONITORES SUPLENTES 
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GOIABEIRAS: 23/11/2022 -VESPERTINO (13H A 17H) 

Nº MATRÍCULA NOME 

1 2021110831 Janice Bimbato de Souza 

2 2020204297 Italo Moreira Mendonça 

3 2020203644 Sarah Caroline Rangel 

4 2019201729 Beatriz Cutini Freitas 

5 2020203523 Fábio José Brito Filho 

6 2019202504 Kássyla Camila Rodrigues de Moura 

7 2020204176 Luciano do Espirito Santo Rangel 

8 2019201511 Júlia Cabral dos Santos 

9 2019202127 Pierla Izabele da Conceição Vitoria 

10 2021201443 Luísa Gonzaga Barcelos 

11 2020205535 Rogeria Cristina Smarzaro 

12 20221016_80 Carlos Fernando Secomandi 

13 2021201022 Katyuscia Rissi Nunes Dias Campana 

14 2020204473 Maria Carolina Martins Afonso 

15 2019108505 Renata Batista Nunes dos Santos 

16 2020100873 Lavinia Turini Belmond 

17 2020203722 Luíza Aurich de Melo 

18 2021200156 Samara Santos Barbosa 

19 2021201090 Leticia Nascimento Pereira 

20 2019109435 Jhenifer Viana de Souza 

21 2022101155 Ana Carolina Herpit de Azevedo 

22 2022102090 Giovanna Viana Reis 

23 2021200725 Daniele Souza Campos 

24 2021201532 Celine Brasil Silva 

25 2019107699 Fernando Azevedo Peres 
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26 2022100344 Maria Luiza Freitas Rocha 

27 2018104033 Matheus Moreira de Souza 

28 2021201615 Gleison Guimarães de Souza 

29 2020100869 Guilherme Rodrigues Dos Santos 

30 2021200048 Julia Demoner 

31 2019200063 Emanuelle Dias de Melo Catarina 

32 2019107959 Maria aparecida Costa 

33 2019107585 Karolline Correa Coutinho 

34 2019201640 Larissa Christ Silva 

35 2019201393 Mariana Milholo das Neves 

36 2019109543 Soraia Gonçalves Silva 

37 2019202198 Carlos Augusto Maia Junior 

38 2021201453 Diego Sacramento Dos Santos 

39 2019201073 Ayandra Suelen Vieira dos Santos Conceição 

40 2019201828 Eliel Viana Silva 

41 2022101568 Luiza Furlani da Paixão 

42 2020205010 Gabriely Campista da Silva 

43 2020204482 Elis Coimbra Coffler 

44 2018206857 Karolyne Scheyner Rodrigues Amorim 

45 2019108267 Lorrayne Mariano Rocha 

46 2022100478 Henrique Sant Anna Locatel 

47 2017203621 Camila Lopes Alves 

48 2018206769 Joyce da Silva Assis 

49 2021200132 Maria Eduarda Carvalho Ferreira 

50 2021100591 Paula Cristina Lyra Penna 

51 2022102305 Thaissa Biondi Batista 

52 2022102326 Claudia Neumann 
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53 2022100871 Larissa Miranda Silva dos Santos 

54 2022102541 Ana Luiza De Oliveira Morgado 

55 2019201642 Alanis Souto Ferreira 

56 2019201411 Marcos Vinícius Lethieri 

57 2021101681 Thamiris Soares de Aguiar 

58 2018206823 Eduarda Paula Caixeta de Andrade 

59 2018102165 Thaís Carezzato de Araújo 

60 2019201332 Rafael Torres da Silva Gomes 

61 2018103937 Francielle Aparecida Miranda dos Santos Loureiro 

62 2017204828 Ana Paula Gonçalves 

63 2018206744 Jessica Souza da Silva 

64 2018103040 Mirian Reetz da Silva 

65 2016100063 Bruno De Oliveira Fiorentini 

66 2021103006 Andressa Climaco Mululo Alvarenga 

67 2022101463 Quezia Silva de Jesus 

68 2020204111 Yuri Rangel da Silva 

69 2019107814 Gustavo Henrique Dias da Silva 

70 2022102297 Anna Clara Silva do Nascimento 

71 2021201810 Elisa Souza Monteiro 

72 2022100124 Aline Pires de Angeli Ferreira 

73 2019202307 Dionatas Santos Brito 

74 2022102512 Fabia Martins Costa 

75 2020204862 Nayla Teixeira dos Santos 

76 2018102263 Beatriz bessa menez 

77 2019200970 Gislaine Mariana de Souza 

78 2021201834 Carla Silva Nunes Gonçalves 

79 2018206526 Rayã dos Santos Santiago 
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80 2021200115 Pedro Henrique Sacht de Almeida Sousa 

81 2017202805 Jhonatan André Loyola da Silva 

82 2021201633 Natieli Correa Vieira 

83 2018205771 Mariana Roberta Vieira Pimentel 

84 2019200606 Milena Tavares Martins 

85 2018103834 Ligia Cristina Matos de Aguiar 

86 2015207833 Renan de Castro Dalvi 

87 2019201790 Joao Carlos Ferreira 

88 2015100082 Kaline Vitória Costa Firmo Silva 

89 2021101009 Marllon Scharles de Souza Martins 

90 2015207732 Gether Filipe Pita Drumond 

91 2022200602 Flavia dos Reis Silva 

92 2022200413 Libina Duarte Siqueira 

93 2022200101 Thais Rodrigues de Souza 

94 2022201408 Monique Dultra Monteiro 

95 2022201318 Igor de Mattos Zaidan 

96 2022200416 Alice Porto Novaes 

97 2022200659 Raissa Costa Gomes 

98 2022201659 Kananda Açucena do Prado Gomes 

99 2022201492 Rebeca Santos Barreto Nascimento 

100 2022201269 Ana Beatriz Gomes dos Santos 

101 2022100117 Mariana Modenesi de Andrade 

102 2021201002 paloma eduarda murray rodrigues da silva 

103 2020100173 Ana Karen Costa Batista 

104 2021201082 Felipe Gonçalves de Macedo 
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O/A candidato/a selecionado/a deverá atender aos compromissos a seguir, para participação 

na monitoria da Mostra de Profissões Ufes:  

● Participar do treinamento a ser realizado no dia 10/11/2022, às 10 h no Auditório do ICII 

. ● Comparecer nos dias e horários para os  quais foi selecionado para as atividades na Mostra 

de Profissões Ufes 2022. 

O/A candidato/a suplente será convocado em caso de desistência dos selecionados.  

 

Vitória(ES). 04 de Novembro de 2022. 

 
 

COMISSÃO  DE SELEÇÃO DE MONITORES - MOSTRA DE PROFISSÕES 2022 – (PORTARIA DE 
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